
 
 

 
Beneficio de hasta 35% de descuento en productos seleccionados de las marcas Aquafresh, Colgate, Colgate Plax, Corega, Elmex, Hello, Listerine, Oral B, Oral B Expert, Pepsodent, Phb, Plax, 
Sensodyne y Xeros válido para miembros vigentes del programa Familia Ahumada de Farmacias Ahumada SpA, por compras realizadas por personas naturales, consumidores finales que 
registran su compra a través del programa con su cédula de identidad vigente, con cualquier medio de pago entre los días 28 de septiembre de 2022 y el 25 de octubre de 2022, ambos días 
inclusive o hasta agotar el stock indicado respecto de cada producto seleccionado. (2) Hasta 30% de descuento en productos seleccionados de las marcas Aquafresh, Colgate, Colgate Plax, 
Corega, Elmex, Hello, Listerine, Oral B, Oral B Expert, Pepsodent, Phb, Plax, Sensodyne y Xeros válido para todo público, por compras realizadas por personas naturales, consumidores finales, 
con cualquier medio de pago entre los días 28 de septiembre de 2022 y el 25 de octubre de 2022, ambos días inclusive o hasta agotar el stock indicado respecto de cada producto 
seleccionado. Descuentos aplicables solo a compras realizadas a través de la página web www.farmaciasahumada.cl y compras presenciales realizadas en farmacias de Farmacias Ahumada 
SpA. Beneficio no aplica al momento de inscripción al programa. Consulte por disponibilidad de productos en su farmacia. Descuentos no acumulables entre si ni con otras ofertas, 
promociones, beneficios, descuentos, programas y/o convenios. Revise términos, condiciones, productos, condiciones de despacho, exclusiones y stock en 
www.farmaciasahumada.cl/basesleg-promociones  

SKU DESCRIPTOR MARCA STOCK  

89212 Cepillo Electrico Pro 2000 1 Un Oral B 562 

66540 Pack Colgate Hilo Dental 50m , 2 X 1 Colgate 2067 

18959 P. Dent. Colgate Total Clean Mint 97.5 G Colgate 6069 

70111 P. Dental Colgate S.Pro Alivio W. 110gr. Colgate 1834 

84212 Enj.Bucal Colgate Canguro Luminous 750ml Colgate 625 

84858 P. Dent Colgate Total 12 Salud Vis. 90gr Colgate 3836 

61154 Enj. Buc. Colgate Periogar.250ml. Colgate 2235 

85356 P. Dental Colgate Periogard 90gr Colgate 2875 

47195 P. Dent. Colgate T. 12 Clean Mint 180gr. Colgate 779 

85356 P. Dental Colgate Periogard 90gr Colgate 2875 

89333 P. Dental Total 12 Prof Gums 150ml Colgate 634 

86568 Cep.Dent.Colgate Slim Soft Advance 2un Colgate 938 

87269 Enj.Buca.Colgate Clean Mint 1000ml Colgate 590 

89586 Enjuague Bucal Hello Charcol 473ml Hello 711 

48048 Enj. Buc. Plax 250ml, Bob Esponja Plax 1067 

80710 Enj. Buc. Colgate Plax Fresh Mint 1000ml Plax 222 

77650 P.Dent.Colgate Pro Aliv.Rep.Esmalt.110gr Colgate 1701 

89334 P. Dent. Colgate Total 12 Gum 75ml Colgate 1460 

87181 P.Dent.Colgate Sens. Pro Aliv Blanq 90gr Colgate 1698 

88294 Crema Colgate Tartar 90gr Colgate 742 

90014 Past Den Colgate Sen Inm Pro Ali Enc 90g Colgate 1476 

87645 Enj. Buc. Elmex Sensible 400ml Elmex 760 

87643 Enj. Buc. Elmex Anticaries 400ml Elmex 782 

87668 Cep. Dent. Elmex Ultra Suave 1un Elmex 44 

87641 Cep.Dent.Elmex Sensible 1un Elmex 23 

87639 Cep.Dent.Elmex Anticaries 1un Elmex 21 

87182 P.Dent.Colgate S.Pro Al In.Origin. 90gr Colgate 1501 

87654 P.Dent.Elmex Sensible 110gr Elmex 1683 

87669 P. Dent. Elmex Anticaries 90gr Elmex 1192 

85355 Cep. Dental Colgate Periogard 1un. Colgate 937 

65374002 Seda Dental Colgate, Fluor Y Menta Colgate 278 
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90478 Enj Colg Luminous White Charcoal 500ml Colgate 157 

89332 Cepillo Total 12 Gum Enc¿As Therapy 2pk Colgate 167 

87185 Enj.Bucal Colgate Plx Clean Mt T12 250ml Colgate Plax 23 

90687 Pack Cep. Dent Elmex Tb Anticaries+ Samp Elmex 371 

90654 Pack Cep. Dientes Tb Elmex Se + Tp Se Elmex 234 

90655 Pack Cep. Dientes Elmex Tb Us + Tp Se Elmex 327 

90681 Past Dient Colg Sens Aliv Inm Enci.140gr Colgate 475 

77862 Cep. Dent. Phb Plus Suave Blister Php Phb 3664 

77860 Cep. Dent. Plus Medio. Blister Phb 1un. Phb 5749 

88737 Cepillo Dental Plus Sensitive Phb 1un Phb 945 

85431 Pasta Dental Xeros Dentaid 75ml. Xeros 668 

85432 Enj.Buc Xeros Dentaid Manz - Menta 500ml Xeros 1369 

85433 Spray Bucal Xeros Dentaid Manzana 15ml Xeros 854 

88045 Flexi Phb Extrafino 0.9mm 20un Phb 1401 

88044 Flexi Phb Fino 1.1mm 20un Phb 1289 

85097 P.Dent Sensodyne Limpieza Profunda 90gr. Sensodyne 4287 

83060 P. Dent. Sensodyne Extra Fresh 90gr. Sensodyne 65 

62539 Sensodyne P Den. Whitening Pomo 90g. Sensodyne 5460 

77243 P. Dent. Sensodyne Complete Protec.100gr Sensodyne 1163 

88708 P.Dental Sensodyne Sens & Encias 100gr Sensodyne 1295 

88709 Sensodyne Sensib&Encias Blanquead 100gr Sensodyne 2596 

75270 P. Dent.Sensodyne Rep.&Prot.Blanq.100gr Sensodyne 2125 

86569 P. Dent. Sensodyne Rapido Alivio 100gr Sensodyne 3301 

69849 P. Dent. Sensodyne Rapido Alivio 100gr Sensodyne 3984 

72820 P. Dent.Sensodyne Repar.& Proteg.100gr. Sensodyne 1358 

75269 P. Dent.Sensodyne Rep.&Prot.Ext.Fres.100 Sensodyne 26 

81010 Past. Dent.Sensodyne True Wh.Menta 100gr Sensodyne 688 

88707 Pack Aquafresh Sabor Menta 2x 158gr Aquafresh 1065 

79178 P. Dent. Aquafresh Little Teeth 63gr Aquafresh 352 

79187 P. Dent. Aquafresh Big Teeth Kids 110gr. Aquafresh 965 

85538 P.Dent. Aquafresh Advance 9-12 Kids 75ml Aquafresh 394 

79179 Cep. Dent. Aquafresh Little Teeth 1un. Aquafresh 404 

78565 Cep.Dent. Aquafresh Big Teeth 1un. Aquafresh 698 
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76374 Listerine Zero Fco. 1000ml. Listerine 3148 

88720 Enjuag Bucal Listerine Cool Mint 1000ml Listerine 2068 

90641 Pack Pasta Dental Oral B 3dw 3x53ml Oral B 164 

88730 Cep Dent Oral B Expert Suave Ultraf 2un Oral B Expert 630 

88731 Cep Dent Oral B Expert Medio Limpiez 2un Oral B Expert 526 

88732 Pack Cep Den Oral B Expert Ultr Sens 2un Oral B Expert 919 

88729 Kit Cep Den Oral B Expert Ortod+Supfl 1u Oral B Expert 390 

87646 Cep.Dent.Oral B Carbon Purification 2un Oral B 448 

68140 Pack Cep. Dental Oral B Advant 123 2x1 Oral B 870 

89212 Cepillo Electrico Pro 2000 1 Un Oral B 562 

71903 Cep. Dent.Oral B Elect.Vitality Oral B 454 

90643 Cep Elect Vitality Kids Princess Oral B Oral B 347 

90644 Cepillo Elec. Vitality Kids Spiderman Ob Oral B 337 

66540 Pack Colgate Hilo Dental 50m , 2 X 1 Colgate 2067 

65374002 Seda Dental Colgate, Fluor Y Menta Colgate 278 

90478 Enj Colg Luminous White Charcoal 500ml Colgate 157 

87269 Enj.Buca.Colgate Clean Mint 1000ml Colgate 590 

61154 Enj. Buc. Colgate Periogar.250ml. Colgate 2235 

84212 Enj.Bucal Colgate Canguro Luminous 750ml Colgate 625 

87185 Enj.Bucal Colgate Plx Clean Mt T12 250ml Colgate Plax 23 

87645 Enj. Buc. Elmex Sensible 400ml Elmex 760 

87643 Enj. Buc. Elmex Anticaries 400ml Elmex 782 

89586 Enjuague Bucal Hello Charcol 473ml Hello 711 

48048 Enj. Buc. Plax 250ml, Bob Esponja Plax 1067 

80710 Enj. Buc. Colgate Plax Fresh Mint 1000ml Plax 222 

86568 Cep.Dent.Colgate Slim Soft Advance 2un Colgate 938 

85355 Cep. Dental Colgate Periogard 1un. Colgate 937 

89332 Cepillo Total 12 Gum Enc¿As Therapy 2pk Colgate 167 

87668 Cep. Dent. Elmex Ultra Suave 1un Elmex 44 

87641 Cep.Dent.Elmex Sensible 1un Elmex 23 

87639 Cep.Dent.Elmex Anticaries 1un Elmex 21 

90687 Pack Cep. Dent Elmex Tb Anticaries+ Samp Elmex 371 

90654 Pack Cep. Dientes Tb Elmex Se + Tp Se Elmex 234 
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90655 Pack Cep. Dientes Elmex Tb Us + Tp Se Elmex 327 

89334 P. Dent. Colgate Total 12 Gum 75ml Colgate 1460 

84858 P. Dent Colgate Total 12 Salud Vis. 90gr Colgate 3836 

88294 Crema Colgate Tartar 90gr Colgate 742 

18959 P. Dent. Colgate Total Clean Mint 97.5 G Colgate 6069 

90681 Past Dient Colg Sens Aliv Inm Enci.140gr Colgate 475 

70111 P. Dental Colgate S.Pro Alivio W. 110gr. Colgate 1834 

77650 P.Dent.Colgate Pro Aliv.Rep.Esmalt.110gr Colgate 1701 

85356 P. Dental Colgate Periogard 90gr Colgate 2875 

87181 P.Dent.Colgate Sens. Pro Aliv Blanq 90gr Colgate 1698 

87182 P.Dent.Colgate S.Pro Al In.Origin. 90gr Colgate 1501 

90014 Past Den Colgate Sen Inm Pro Ali Enc 90g Colgate 1476 

89333 P. Dental Total 12 Prof Gums 150ml Colgate 634 

47195 P. Dent. Colgate T. 12 Clean Mint 180gr. Colgate 779 

85356 P. Dental Colgate Periogard 90gr Colgate 2875 

87654 P.Dent.Elmex Sensible 110gr Elmex 1683 

87669 P. Dent. Elmex Anticaries 90gr Elmex 1192 

64547 Pack Pepsodent P.Dent Whitening 90gr 3un Pepsodent 563 

90547 P.Dental Pepso Int8 Limp Prof Ld 75ml Pepsodent 439 

90546 P.Dental Pepso.C D Int8 Sal Comp Ld 75ml Pepsodent 295 

90503 P.Dental Pepso C D Int8 Dient Sens 75ml Pepsodent 294 

87019 P.Dent.Pepsodent Natural Herbal 75ml Pepsodent 69 

88722 Past Den Pepsodent Natural Charcoal 75ml Pepsodent 88 

83738 Pack Cep.Pepsodent Doub.Clean Suave 2un Pepsodent 46 

77862 Cep. Dent. Phb Plus Suave Blister Php Phb 3664 

77860 Cep. Dent. Plus Medio. Blister Phb 1un. Phb 5749 

88737 Cepillo Dental Plus Sensitive Phb 1un Phb 945 

85431 Pasta Dental Xeros Dentaid 75ml. Xeros 668 

85432 Enj.Buc Xeros Dentaid Manz - Menta 500ml Xeros 1369 

85433 Spray Bucal Xeros Dentaid Manzana 15ml Xeros 854 

89338 Cepillos Flexipicks Recto 40un Phb 895 

89339 Cepillo Flexipicks Angulado 28un Phb 871 

85097 P.Dent Sensodyne Limpieza Profunda 90gr. Sensodyne 4287 
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83060 P. Dent. Sensodyne Extra Fresh 90gr. Sensodyne 65 

62539 Sensodyne P Den. Whitening Pomo 90g. Sensodyne 5460 

77243 P. Dent. Sensodyne Complete Protec.100gr Sensodyne 1163 

88708 P.Dental Sensodyne Sens & Encias 100gr Sensodyne 1295 

88709 Sensodyne Sensib&Encias Blanquead 100gr Sensodyne 2596 

75270 P. Dent.Sensodyne Rep.&Prot.Blanq.100gr Sensodyne 2125 

86569 P. Dent. Sensodyne Rapido Alivio 100gr Sensodyne 3301 

69849 P. Dent. Sensodyne Rapido Alivio 100gr Sensodyne 3984 

72820 P. Dent.Sensodyne Repar.& Proteg.100gr. Sensodyne 1358 

75269 P. Dent.Sensodyne Rep.&Prot.Ext.Fres.100 Sensodyne 26 

81010 Past. Dent.Sensodyne True Wh.Menta 100gr Sensodyne 688 

66934 Cep. Curaprox 5460 Ultra Soft Curaprox 1267 

66933 Cep. Curaprox 3960 Super Soft Curaprox 168 

66932 Cep. Curaprox 1560 Soft Curaprox 756 

87647 Kit Ortho Curaprox Estuche 1un Curaprox 207 

66934 Cep. Curaprox 5460 Ultra Soft Curaprox 1267 

66933 Cep. Curaprox 3960 Super Soft Curaprox 168 

66932 Cep. Curaprox 1560 Soft Curaprox 756 

87647 Kit Ortho Curaprox Estuche 1un Curaprox 207 

 

http://www.farmaciasahumada.cl/
http://www.farmaciasahumada.cl/basesleg-promociones

